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Försöksverksamhet med bidrag till föreningar 

 

Förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden godkänner redovisade riktlinjer för försöksverksamhet med 

bidrag till föreningar 

2. Stadsdelsnämnden godkänner föreslagen delegation i enlighet med vad som 

redovisas i ärendet. 

 

 

 

 

Patrik Derk     

stadsdelsdirektör     

 

 

 

Sammanfattning 

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd har budgeterat 1,0 mnkr för försöksverksamhet med 

bidrag till föreningar. Förvaltningen föreslår att försöksverksamheten startar den  

1 oktober 2016 och bedrivs t.o.m. första kvartalet 2017. Stadsdelsförvaltningen 

återkommer vid 2017 års budgetering av demokrati- och utvecklingsmedel med 

förslag om lämpligt belopp för den fortsatta försöksverksamheten.  

 

I detta ärende föreslår förvaltningen riktlinjer för bidragsgivningen. Vidare föreslår 

förvaltningen att nämnden delegerar till förvaltningen att bevilja bidragsbelopp om 

högst 50 000 kr. 
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Nämnden har budgeterat 1,0 mnkr för försöksverksamhet med bidrag   

Vid stadsdelsnämndens behandling av ärendet ”Justeringar av budgeten för demokrati- 

och utvecklingsmedel” den 16 juni 2016 budgeterade nämnden 1,0 mnkr för försöks-

verksamhet med bidrag till föreningar. Avsatta medel ska även täcka förvaltningens 

kostnader för handläggning, kontroll och uppföljning.  

 

Förvaltningen föreslår att försöksverksamheten startar den 1 oktober 2016 och bedrivs 

t.o.m. första kvartalet 2017. Stadsdelsförvaltningen återkommer vid 2017 års 

budgetering av demokrati- och utvecklingsmedel med förslag om lämpligt belopp för 

den fortsatta försöksverksamheten.  

 

Förslag till riktlinjer m.m. 

A. Bidragsgivningen ska stödja det lokala utvecklingsarbetet.  

B. En bärande tanke bakom försöksverksamheten är ”av invånare, för invånare”. 

Bidragsmottagaren ska därför som huvudregel ha sin hemvist (postadress) i 

stadsdelsområdet.  

C. Stadsdelsnämnden lämnar endast bidrag till verksamhet, aktiviteter och evenemang 

som: 

1. äger rum i stadsdelsområdet 

2. är riktade till stadsdelområdets alla invånare inom berörd målgrupp 

3. har anknytning till nämndens ansvarsområde  

4. är förankrade i demokrati, jämställdhet och mänskliga rättigheter 

D. Såväl ansökningar som uppsökande samarbeten ska prövas. Nya samarbeten 

uppmuntras. Överenskommelser kan komma att träffas i form av IOP (Idéburet- 

Offentligt Partnerskap) 

E. Bidragsgivning organiseras av stadsdelsförvaltningen i två programområden: barns 

och ungas respektive vuxnas livsförutsättningar   

F. Ungdomar ska involveras i arbetet med försöksverksamheten 

G. Inom varje programområde görs avgränsade utlysningar med specificerade 

anvisningar inklusive sökbara belopp. Det exakta sökbeloppet formuleras i respektive 

utlysning 

H. Bidragsmottagare ska alltid ange om verksamheten mottar bidrag från andra 

förvaltningar i staden. Bidrag lämnas inte till verksamhet för vilken facknämnd 

ansvarar för bidragsgivningen  

I. Bidrag lämnas inte till vinstutdelande företag, ekonomiska föreningar eller fackliga 

och politiska organisationer.  

J. Bidrag ges i första hand kontantlöst. De kostnader som uppstår täcks av förvaltningen  

K. Det ideella arbetet är i fokus varför bidrag inte främst ges för arbetskostnader/lön. 
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L. Tydligt och uppföljningsbart resultat ska formuleras av bidragssökande redan vid 

ansökan. Bidragsmottagare ska redovisa hur bidraget använts. Bidragsmottagaren är 

återbetalningsskyldig om bidraget inte används som överenskommits 

 

Delegation 

Stadsdelsförvaltningen föreslår att nämnden delegerar till förvaltningen att bevilja 

bidragsbelopp om högst 50 000 kr. Bidrag över 50 000 kr beviljas av nämnden. 

Nämnden delegerar vidare till förvaltningen att avslå ansökningar som inte uppfyller 

ovan ställda krav. Samtliga bidragsbeslut som förvaltningen fattar på delegation 

anmäls till nämnden.  

 

 

   ___________________________ 


